
◆参加：４チーム　

◆試合方式：１回戦総当り　同点時はＰＫ（１人目から決着付き次第終了）　２０分ハーフ

◆順位決定方法 ◆試合球：軽量球使用（３８０ｇ：協会用意）

①

②

③

④

◆対戦スケジュール

ﾏｯﾁNo,

1

2

3

3

0

0

0

0

0

0

0

0

②-勝者14:05

１１月20日（日）
Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺

フィールド キックオフ

箕面ホーリン10:15

2011府民スポーツレクリエーション大会　サッカー競技【M-60】

参加チーム ユニフォーム

大阪フットボールクラブ 紺縦縞　／　赤

VS

フラッター堺

西日本元老

赤　／　白

赤　／　黄

フラッター堺 優　勝

①-勝者

箕面ホーリン

箕面ホーリン

11:10 西日本元老

　①トーナメント方式

　②３位決定戦を行う

フラッター堺 青　／　赤

13:10 ①-敗者 ②-敗者

大阪フットボールクラブ

対戦カード（スコア）

Ｓ１１

西日本元老

準優勝

大阪フットボールクラブ

第３位



◆参加：６チーム　Ａ・Ｂ２グループに分ける

◆試合方式：予選リーグ１回戦総当り後、順位決定戦　同点時は引き分け　２０分ハーフ

◆順位決定方法 ◆試合球：軽量球使用（４００ｇ：協会用意）

◆対戦スケジュール

ﾏｯﾁNo,

⑤

⑥

⑦

⑧

⑨

⑩

ﾏｯﾁNo,

⑪

⑫

⑬

⑭

ニコルスシニア

⑫-勝者

山吹　／　白

堺ホリディー

　堺ホリディー

ニコルスシニア

赤・黒　／　青

　堺ホリディー 藤色　／　白

　ニコルスシニア

0

12:35

14:35 大阪フットボールクラブ

14:35

　Ａ・Ｂグループの３位チーム同士により５・６位決定戦

箕面ホーリン

フィールド

帝陵シニア

大阪オールドボーイズ

12:35 箕面ホーリン

キックオフ 対戦カード（スコア）

　大阪フットボールクラブ

大阪オールドボーイズ

10:35

　Ａ・Ｂグループの上位２チームにより準決勝・決勝

B

0

10:35

１１月１３日（日）
Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺

　大阪フットボールクラブ【順位決定戦】

1

キックオフ 対戦カード（スコア）

帝陵シニア

大阪フットボールクラブ

堺ホリディー

10:15 　帝陵シニア

VS

　大阪オールドボーイズ

10:15

201１府民スポーツレクリエーション大会　サッカー競技【M-50】

【予選リーグ】 ユニフォームグループ 参加チーム

　帝陵シニア　②得失点差

　③総得点 赤　／　白

　④当該チームの対戦成績　⑤抽選

A

　箕面ホーリン

　大阪オールドボーイズ

白　／　紺

１１月２０日（日）
Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺

フィールド

Ｓ１１

Ｓ１２

　①勝点（勝：３、分：１、敗：０）の合計が多い順

Ｓ１２

Ｓ１２

白・青　／　　エンジ

Ｓ１１

Ｓ１２

Ｓ１１

Ｓ１２

0

2

ＶＳ

3

1

2

2

0

1

1

12:15 　箕面ホーリン

Ｓ１３

Ｓ１３

12:15 ⑪-勝者

　ニコルスシニア



0 － 0 2 － 1

0 － 0 3 － 0

1 － 2 0 － 3

1 － 1 1 － 2

1 － 1 0 － 2

2 － 1 2 － 0

負勝 分

0 4

順位勝点 得失差

1

Ｂ-２位 　大阪オールドボーイズ

1 2

Ｂ-３位 　大阪フットボールクラブ

○

帝陵シニア 箕面Ｈ

1

Ａ-３位 　箕面ホーリン

　ニコルスシニア

●

堺ホリディー
△

3 1

-4 3

得失差

2

0

1 1

Ａ-２位 　堺ホリディー

大阪ＦＣ
△

優　勝

Ｂ-1位

準優勝

堺ホリディー

帝陵シニア
△ ○

1 1

M-50・A

0 4

箕面Ｈ
● ●

0 0 2

1

M-50・Ｂ 大阪ＯＢ 大阪ＦＣ ニコルス 勝 分

○
2

大阪ＯＢ
△ ●

0

1

Ａ-1位 　帝陵シニア

1 1 1 -2 3

ニコルス
○

0

負 勝点

0 0 6 3

順位

-1



◆参加：９チーム　Ａ・Ｂ・Ｃ　３グループに分ける

◆順位決定方法 ◆試合球：一般球使用（協会用意）

◆対戦スケジュール

ﾏｯﾁNo,

15

16

17

18

19

20

21

22

23

ﾏｯﾁNo,

24

25

26

27

28

29

30

31

32

【順位決定戦】

　 予選リーグと同一

【予選リーグ】

201１府民スポーツレクリエーション大会　サッカー競技【M-４0】

　③総得点 　ニコルスシニアたまごクラブ

グループ 参加チーム ユニフォーム

　①勝点（勝：３、分：１、敗：０）の合計が多い順

A

　マイスターＦＣ 白　／　緑

　②得失点差 　堺ホリディー 赤　／　白

白　／　青

　ＦＣ阪同隊 青　／　白

フィールド キックオフ 対戦カード（スコア）

黄　／　緑

Ｃ

　高槻ドリームス

9:30 箕面ホーリン アトムズシニア

11:30 ＦＣ阪同隊 ニコルスシニアひよこクラブ

Ｓ１１

Ｓ１２

１１月１３日（日）
Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺 13:30 箕面ホーリン

北摂ユナイテッド

マイスターＦＣ ニコルスシニアたまごクラブ0

1アトムズシニア

13:30

15:30 ニコルスシニアひよこクラブ 高槻ドリームス

キックオフ 対戦カード（スコア）

ＦＣ阪同隊 高槻ドリームス0

9:10 　堺ホリディー

VS
（内側は

PK）

　アトムズシニア

　北摂ユナイテッド

　高槻ドリームス

　ニコルスシニアひよこクラブ

9:10 　ニコルスシニアたまごクラブ 　箕面ホーリン

　ＦＣ阪同隊

11:10 　マイスターＦＣ

13:10 　北摂ユナイテッド

Ｓ１２

9:10 　マイスターＦＣ

11:10 　堺ホリディー

Ｓ１２

　箕面ホーリン

　ニコルスシニアたまごクラブ

Ｓ１１

　高槻ドリームス

13:10 　アトムズシニア

１１月２０日（日）
Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺

フィールド

Ｓ１３

Ｓ１１ 12:05

11:30

Ｓ１１

Ｓ１２

0

Ｓ１１ 15:30

15:30

堺ホリディー 0

1

Ｓ１３

Ｓ１１

Ｓ１２

Ｓ１２

Ｓ１３

Ｓ１２

Ｓ１３

Ｓ１２

14:15

VS 北摂ユナイテッド

　ニコルスシニアひよこクラブ 赤・黒　／　白

白　／　紺

　箕面ホーリン 赤　／　白

ニコルスシニアたまごクラブ

マイスターＦＣ1

1

0

　北摂ユナイテッド

◆試合方式：予選リーグ１回戦総当り後、１位リーグ、２位リーグ、３位リーグを行う　同点時引き分け　２５分ハーフ

　④当該チームの対戦成績　⑤抽選

B

　アトムズシニア オレンジ　／　白

9:30 堺ホリディー

1

1

0

2

5

0

1

1

3

　ニコルスシニアひよこクラブ

　ＦＣ阪同隊



1 － 1 0 － 1

1 － 1 0 － 5

1 － 0 5 － 0

1 － 3 0 － 1

3 － 1 0 － 1

1 － 0 1 － 0

0 － 2 0 － 1

2 － 0 1 － 0

1 － 0 0 － 1

 ニコルスたまご

●
0 1

M-４0・A マイスター 堺ホリディー

ニコルス
たまご

○ ○

1 1堺ホリディー
△ ●

箕面Ｈ
○

○ ●

M-４0・Ｂ アトムズ 北摂Ｕ 箕面Ｈ

アトムズ

0 1

マイスター
△

2

1 1 -1 2

2 0 -3

0

2 1

順位

3

6 3

1

勝 分 負 勝点 得失差 順位

勝点 得失差 順位

-5 3

2 0 0 6 6

● ●
0 0 2

勝 分 負

0 -3 3

北摂Ｕ 1 0 1 3 1

負 勝点 得失差

○
2 0 0 6

ニコルスひよこ

●
0 0

M-４0・Ｂ 勝 分阪同隊 高槻

2高槻
○ ●

阪同隊
●

ニコルスひよこ
○

1

○
2 0 1

1 0 3 0


